
Piedāvājumi spēkā  28.05. - 01.06.2025.   

TIRDZNIECĪBAS CENTRĀ

   RĪGA PLAZA  

IEPIRKŠANOS
BAUDI

ATJAUNOTAJĀ VEIKALĀ

Siers BRIE LE MAUBERT 
500 g
(9,98 €/kg; 15,98 €/kg)

499 
 € 

799 
 € 

999 
€

Atlantijas laša fileja
1 kg,  atdzesēta

22,99 €

-57%

099 
€

Banāni 
1 kg

1,29 €

-23%

Kuprlaša ikri 
WELL DONE 
100 g
(59,90 €/kg; 
99,90 €/kg)

599 
 € 

999 
 € 

Piedāvājums spēkā 28.05.-01.06.2025. MAXIMA veikalā Mūkusalas ielā 71, Rīgā. 
Preču daudzums ierobežots. Attēliem ir ilustratīva nozīme.



KOMBINĒ VISMAZ 2 JEBKURAS 
NEPĀRTIKAS PRECES UN IEGŪSTI ATLAIDI

NEPĀRTIKAS PRECĒM

KOMBINĒ VISMAZ 2 JEBKURAS 
NEPĀRTIKAS PRECES UN IEGŪSTI ATLAIDI

NEPĀRTIKAS PRECĒM

Kosmētikai un 
personiskās higiēnas 
līdzekļiem

Tualetes papīram, papīra 
dvieļiem un salvetēm

Sadzīves ķīmijai

Mājsaimniecības 
piederumiem

Piedāvājums spēkā 28.05.-01.06.2025. MAXIMA veikalā Mūkusalas ielā 71, Rīgā. Atlaides nesummējas un neattiecas uz Ietaupi, Supercena 
un Cenu līderi precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar PALDIES karti. Preču daudzums ierobežots. 
Attēliem ir ilustratīva nozīme. Cena pie preces norādīta bez atlaides.



KOMBINĒ VISMAZ 2 JEBKURAS 
NEPĀRTIKAS PRECES UN IEGŪSTI ATLAIDI

NEPĀRTIKAS PRECĒM Konstruktoriem LEGO 
un rotaļlietām

SPĒKĀ ARĪ:

Dzīvnieku barībai 
un pakaišiem

Tekstila izstrādājumiem Ēdiena pagatavošanas un 
servēšanas traukiem

- Auto precēm
- Spuldzēm un baterijām
- Mājas dekorēšanas precēm
- Kancelejas precēm
- Grāmatām
- Zeķēm un zeķbiksēm
- Apakšveļai, pidžamām 
  un halātiem
- Mājas čībām
un citām nepārtikas precēm

Sadzīves tehnikai

Atlaide neattiecas uz zīdaiņu autiņbiksītēm, mitrajām salvetēm un kosmētiku, augsni, mēslojumiem un substrātiem, ziediem, augiem podiņos,  
stādiem un puķu sīpoliņiem, tabakas izstrādājumiem un smēķēšanas piederumiem, MAXIMA dāvanu kartēm, LIELISKA DĀVANA dāvanu kartēm, 

loterijas biļetēm, laikrakstiem un žurnāliem, trešo personu sniegtajiem pakalpojumiem, iepirkumu maisiņiem un kastēm.



Kulinārijas un 
konditorejas produkcijai 
MEISTARA MARKA

-30%*

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. Alkoholisko dzērienu 
pārdošana, iegāde un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

1 pirkums,
1x dienā līdz 5 gab.
no katra veida

Kaķu konservi 
GOURMET GOLD
85 g, četri veidi
(3,41 €/kg; 
10,00 €/kg)

029 
 € 

085 
 € 

Dzirkstošais vīns 
LA BUONA VITA 
PROSECCO 
0,75 l,11% alk.
(5,32 €/l; 12,60 €/l)

399 
 € 

945 
 € 

Tualetes papīrs 
ZEWA DELUXE 
PURE WHITE 
1 iepak./24 ruļļi, 
trīs slāņi
(0,30 €/rullis; 
0,62 €/rullis)

699 
 € 

1499 
 € 

€ 0,30

Atlaides nesummējas un neattiecas uz Ietaupi, Supercena un Cenu līderi precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar PALDIES karti. 
Preču daudzums ierobežots. Ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties veikalā. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt 
operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim pircējus veikalā. Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā 
norādīto cenu. Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80002020, no plkst. 8:00-22:00. E-pasts: info@maxima.lv. Vairāk informācijas www.maxima.lv.
*Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Ražots Latvijā


